14-02-2024 19:47:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os buracos podem causar acidentes automobilísticos causando várias formas de prejuízos
para os moradores de nossa cidade. Considerando que para desviar dos buracos os carros podem perder o controle e
causar acidentes com os pedestres.

Solicita operação tapa buracos na Rua Monsueto esquina com a av. Ari Barroso. Considerando que os
moradores deste local pedem para que seja resolvido o problema urgentemente e que é dever do Poder Público zelar
pela segurança e bem estar dos munícipes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA MONSUETO, SANTA ROSA, 38.401-286, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 946/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

14-02-2024 19:47:44

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total